
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                          

Uchwała  Nr XIX/152/2011 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 13 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność  Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

                      

 § 1. Uznaje się za zasadną skargę Pani Marzeny Zbysińskiej  na działalność Burmistrza 

Karczewa. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

       Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

UZASADNIENIE 

 
W dniu 06 października 2011r. do Biura Rady Miejskiej w Karczewie wpłynęła skarga Pani 

Marzeny Zbysińskiej  na działalność Burmistrza Karczewa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał skargę Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie 

celem dalszego rozpatrzenia. 

Komisja Rewizyjna w wyniku analizy posiadanych w w/w  sprawie dokumentów uznała skargę za 

zasadną z tego względu że z prowadzonej korespondencji  Pani Zbysińskiej z Urzędem Miejskim w 

Karczewie wynika, iż uzasadnione  oczekiwania p. Zbysińskiej,  co do działań Urzędu jako 

inwestora, związanych  z  likwidacją szkód powstałych na skutek budowy boiska ORLIK 2012 były 

ignorowane i odciągane przez urzędników w czasie, tj. : 

- nieterminowo udzielono odpowiedzi na pismo Pani Marzeny Zbysińskiej z  dnia 30.06.2011r.     

   /złożone w dniu 30.06.2011r./ - odpowiedź udzielona została  08.08.2011r. 

- brak odpowiedzi na pismo Pani Marzeny Zbysińskiej z dnia 27.08.2011r.  /złożone w dniu     

   29.08.2011r./ 

Wobec powyższego skargę należy uznać za zasadną. 

 

 


